sede

CARBONIA - Osp. Sirai
IGLESIAS - Osp. Santa Barbara
IGLESIAS - Osp. Santa Barbara
CARBONIA - Pol. S.Ponziano
IGLESIAS - Osp. C.T.O.
IGLESIAS - Pol. Iglesias
CARBONIA - Pol. S.Ponziano
IGLESIAS - Osp. C.T.O.
IGLESIAS - Pol. Iglesias
CARBONIA - Osp. Sirai
CARBONIA - Osp. Sirai
CARBONIA - Osp. Sirai
CARBONIA - Osp. Sirai
CARBONIA - Osp. Sirai
IGLESIAS - Osp. C.T.O.
IGLESIAS - Osp. C.T.O.
IGLESIAS - Osp. C.T.O.
IGLESIAS - Osp. C.T.O.
CARBONIA - Osp. Sirai
IGLESIAS - Osp. C.T.O.
IGLESIAS - Osp. C.T.O.
IGLESIAS - Osp. C.T.O.
IGLESIAS - Osp. C.T.O.
IGLESIAS - Osp. Santa Barbara
CARBONIA - Osp. Sirai
CARBONIA - Osp. Sirai
CARBONIA - Osp. Sirai
IGLESIAS - Osp. C.T.O.
IGLESIAS - Osp. C.T.O.
IGLESIAS - Osp. C.T.O.
CARBONIA - Osp. Sirai
CARBONIA - Osp. Sirai

struttura erogante

AMBUL.ENDOSCOPIA SIRAI

AMBUL. ENDOSCOPIA E COLONSCOPIA S. BARBARA
AMBUL. ENDOSCOPIA E COLONSCOPIA S. BARBARA

codice r prestazione

45.23
45.23
45.23.1

Dr.Carcassona Mariano - S. Ponziano - Chirurgia vasco 88.73.5

ECOGR.VARIE/ DOTT.ORANI

88.73.5

Dr. Carcassona Mariano - Iglesias - Chirurgia vascolare 88.73.5
Dr.Carcassona Mariano - S. Ponziano - Chirurgia vasco 88.77.2

ECOGR.VARIE/ DOTT.ORANI

88.77.2

Dr. Carcassona Mariano - Iglesias - Chirurgia vascolare 88.77.2

AMBUL. CARDIOLOGIA SIRAI DOTT.ASTE
SIRAI AMBUL.CARDIOL.PRESTAZ.AGGIUNTIVE
AMBUL. CARDIOLOGIA SIRAI DOTT.ASTE
SIRAI AMBUL.CARDIOL.PRESTAZ.AGGIUNTIVE
RADIOLOGIA SIRAI AMBUL.ECOGRAFIE
AMBUL..ECOGRAFIE EQUIPE

DOTT. SENIS. AMBUL.ECOGRAFICO
DOTT.LABATE AMBUL.ECOGRAFIE
ECOGR.VARIE/ DOTT.ORANI

RADIOLOGIA SIRAI AMBUL.ECOGRAFIE
AMBUL..ECOGRAFIE EQUIPE

DOTT. SENIS. AMBUL.ECOGRAFICO
DOTT.LABATE AMBUL.ECOGRAFIE
ECOGR.VARIE/ DOTT.ORANI

AMBUL. MEDIC.GEN . EPATOL DOTT.ENRICO SPIGA
AMBUL. CARDIOLOGIA SIRAI DOTT.ASTE
SIRAI AMBUL.CARDIOL.PRESTAZ.AGGIUNTIVE
RADIOLOGIA SIRAI AMBUL.ECOGRAFIE
AMBUL..ECOGRAFIE EQUIPE

DOTT. SENIS. AMBUL.ECOGRAFICO
DOTT.LABATE AMBUL.ECOGRAFIE
AMBUL/MAMMOGRAFIE.PREST.AGGIUNTIVE
RADIOLOGIA SIRAI AMBUL MAMMO +ECO SIRAI

88.72.3
88.72.3
88.72.2
88.72.2
88.76.1
88.76.1
88.76.1
88.76.1
88.76.1
88.74.1
88.74.1
88.74.1
88.74.1
88.74.1
88.74.1
88.72.1
88.72.1
88.75.1
88.75.1
88.75.1
88.75.1
88.73.1
88.73.1

COLONSCOP. CON ENDOSCOPIO FLESSIBI
COLONSCOP. CON ENDOSCOPIO FLESSIBI
COLONSCOPIA-ILEOSCOPIA RETROGRADA
ECOCOLOR DOPPLER TRONCHI SOVRAAO
ECOCOLOR DOPPLER TRONCHI SOVRAAO
ECOCOLOR DOPPLER TRONCHI SOVRAAO
ECOCOLORDOPPLERGRAF. ARTI SUP. O IN
ECOCOLORDOPPLERGRAF. ARTI SUP. O IN
ECOCOLORDOPPLERGRAF. ARTI SUP. O IN
ECOCOLORDOPPLERGRAFIA CARDIACA
ECOCOLORDOPPLERGRAFIA CARDIACA
ECODOPPLERGRAFIA CARDIACA
ECODOPPLERGRAFIA CARDIACA
ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO
ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO
ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO
ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO
ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO
ECOGRAFIA ADDOME SUPERIORE
ECOGRAFIA ADDOME SUPERIORE
ECOGRAFIA ADDOME SUPERIORE
ECOGRAFIA ADDOME SUPERIORE
ECOGRAFIA ADDOME SUPERIORE
ECOGRAFIA ADDOME SUPERIORE
ECOGRAFIA CARDIACA

ECOGRAFIA CARDIACA

ECOGRAFIA DELL'ADDOME INFERIORE
ECOGRAFIA DELL'ADDOME INFERIORE
ECOGRAFIA DELL'ADDOME INFERIORE
ECOGRAFIA DELL'ADDOME INFERIORE
ECOGRAFIA MAMMELLA BILATERALE
ECOGRAFIA MAMMELLA BILATERALE

giorni attes

12
2
2
3

97

65
3

97

65

51

23

51

23

74

51

54

54

97

74

51

54

54

97

61

51

23

74

51

54

54
6

30



CARBONIA - Osp. Sirai
IGLESIAS - Osp. C.T.O.
IGLESIAS - Osp. C.T.O.
IGLESIAS - Osp. C.T.O.
CARBONIA - Osp. Sirai
IGLESIAS - Osp. C.T.O.
CARBONIA - Osp. Sirai
IGLESIAS - Osp. C.T.O.
CARBONIA - Osp. Sirai
CARBONIA - Osp. Sirai
CARBONIA - Pol. S.Ponziano
CARBONIA - Pol. S.Ponziano
GIBA (ClI) - Pol. Giba
IGLESIAS - Pol. Iglesias
IGLESIAS - Pol. Iglesias
IGLESIAS - Pol. Iglesias

PORTOSCUSO (Cl) - Pol. Portoscuso

RADIOLOGIA SIRAI AMBUL.ECOGRAFIE
AMBUL. MAMMOGRAFIA CTO
AMBUL..ECOGRAFIE EQUIPE

ECOGR.VARIE/ DOTT.ORANI

RADIOLOGIA SIRAI AMBUL MAMMO +ECO SIRAI
AMBUL. MAMMOGRAFIA CTO

RADIOLOGIA SIRAI AMBUL.ECOGRAFIE
ECOGR.VARIE/ DOTT.ORANI

AMBUL. CARDIOLOGIA SIRAI DOTT.ASTE

SIRAI AMBUL.CARDIOL.PRESTAZ.AGGIUNTIVE
Dott. Fiori Gianmarco Cardiologia Carbonia
Dott.ssa Faedda Graziella Cardiologia Carbonia
Dott. Cherchi Stefano - Cardiologia - Giba
Dott.ssa Poddighe Anna - Cardiologia Iglesias
Dr.ssa Macciotta Cinzia Cardiologia Iglesias

88.73.1
88.73.1
88.73.1
88.73.1
88.73.2
88.73.2
88.79.8
88.79.8
89.52
89.52
89.52
89.52
89.52
89.52
89.52

Dr.ssa Poddighe Anna Cardiologia Iglesias (esclus.x dial 89.52
Dr. Manunza Antonio Cardiologia Portoscuso esclusiva 89.52

SANT'ANTIOCO (CI) - Pol. Sant'Antiocc Dott. Fiori Gianmarco Cardiologia Sant'Antioco

SANT'ANTIOCO (Cl) - Pol. Sant'Antiocc Dott.ssa Faedda Graziella Cardiologia Sant'Antioco

SANTADI (Cl) - Pol. Santadi
CARBONIA - Osp. Sirai
CARBONIA - Osp. Sirai
CARBONIA - Osp. Sirai
CARBONIA - Pol. S.Ponziano
CARBONIA - Pol. S.Ponziano
CARBONIA - Pol. S.Ponziano
CARBONIA - Pol. S.Ponziano
CARBONIA - Pol. S.Ponziano
GIBA (ClI) - Pol. Giba

GIBA (Cl) - Pol. Giba
IGLESIAS - Pol. Iglesias
IGLESIAS - Pol. Iglesias
IGLESIAS - Pol. Iglesias

Dott. Cherchi Stefano - Cardiologia - Santadi
AMBUL. CARDIOLOGIA SIRAI DOTT.ASTE
AMB DI ELETTROENCEF.ED EVOCATI
AMB.ELETTROMIOGRAFIE SEMPL.

Dott. Fiori Pier Giorgio Oculistica Carbonia
Dott. Manca Roberto Oculistica Carbonia
Dott. Piras Antonio Oculistica Carbonia
Dott.ssa Cappai Gianfranca - Oculistica - Carbonia
Dr.ssa Usai M. Cristina Oculistica Carbonia
Dott.ssa Garau Vincenza - Oculistica Giba
Dott.ssa Murtas Clelia - Oculistica Giba
Dott.ssa Piras Vittoria Oculistica Iglesias

Dr. Fiori Pier Giorgio Oculistica Iglesias

Dr. Galimi Paolo Oculistica Iglesias

89.52
89.52
89.52
89.50
89.14
93.08.1
95.09.1
95.09.1
95.09.1
95.09.1
95.09.1
95.09.1
95.09.1
95.09.1
95.09.1
95.09.1

ECOGRAFIA MAMMELLA BILATERALE
ECOGRAFIA MAMMELLA BILATERALE
ECOGRAFIA MAMMELLA BILATERALE
ECOGRAFIA MAMMELLA BILATERALE
ECOGRAFIA MAMMELLA MONOLATERALL
ECOGRAFIA MAMMELLA MONOLATERALI
ECOGRAFIA TRANSRETTALE
ECOGRAFIA TRANSRETTALE
ELETTROCARDIOGRAMMA
ELETTROCARDIOGRAMMA
ELETTROCARDIOGRAMMA
ELETTROCARDIOGRAMMA
ELETTROCARDIOGRAMMA
ELETTROCARDIOGRAMMA
ELETTROCARDIOGRAMMA
ELETTROCARDIOGRAMMA
ELETTROCARDIOGRAMMA
ELETTROCARDIOGRAMMA
ELETTROCARDIOGRAMMA
ELETTROCARDIOGRAMMA
ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO HC
ELETTROENCEFALOGRAMMA STANDAR
ELETTROMIOGRAFIA SEMPLICE [EMG]
ESAME FUNDUS OCULI

ESAME FUNDUS OCULI

ESAME FUNDUS OCULI

ESAME FUNDUS OCULI

ESAME FUNDUS OCULI

ESAME FUNDUS OCULI

ESAME FUNDUS OCULI

ESAME FUNDUS OCULI

ESAME FUNDUS OCULI

ESAME FUNDUS OCULI

74
54
51
97
39
54
52
53
339

339

268
108
48

13
16
320
261
61

142
10

75
14
95
65
45



IGLESIAS - Pol. Iglesias
IGLESIAS - Pol. Iglesias

Dr. Zonchello Stefano Oculistica Iglesias
Dr.ssa Usai Maria Cristina Oculistica Iglesias

SANT'ANTIOCO (Cl) - Pol. Sant'Antiocc Dr. Piras Antonio Oculistica Sant'Antioco

SANTADI (Cl) - Pol. Santadi
SANTADI (Cl) - Pol. Santadi
CARBONIA - Osp. Sirai
IGLESIAS - Osp. Santa Barbara
CARBONIA - Osp. Sirai
IGLESIAS - Osp. Santa Barbara
CARBONIA - Osp. Sirai
CARBONIA - Osp. Sirai
IGLESIAS - Osp. C.T.O.
CARBONIA - Osp. Sirai
IGLESIAS - Osp. C.T.O.
CARBONIA - Osp. Sirai
CARBONIA - Osp. Sirai
IGLESIAS - Osp. Santa Barbara
CARBONIA - Osp. Sirai
IGLESIAS - Osp. Santa Barbara
CARBONIA - Osp. Sirai
CARBONIA - Pol. S.Ponziano
IGLESIAS - Osp. Santa Barbara
IGLESIAS - Osp. Santa Barbara
IGLESIAS - Pol. Iglesias
CARBONIA - Osp. Sirai
IGLESIAS - Osp. C.T.O.
CARBONIA - Osp. Sirai
IGLESIAS - Osp. C.T.O.
CARBONIA - Osp. Sirai
CARBONIA - Pol. S.Ponziano
CARBONIA - Pol. S.Ponziano
GIBA (Cl) - Pol. Giba

IGLESIAS - Pol. Iglesias

Dott.ssa Garau Vincenza - Oculistica Santadi
Dott.ssa Murtas Clelia - Oculistica Santadi
AMBUL.ENDOSCOPIA SIRAI

AMBUL. ENDOSCOPIA E COLONSCOPIA S. BARBARA
AMBUL.ENDOSCOPIA SIRAI

AMBUL. ENDOSCOPIA E COLONSCOPIA S. BARBARA
AMBUL/MAMMOGRAFIE.PREST.AGGIUNTIVE
RADIOLOGIA SIRAI AMBUL MAMMO +ECO SIRAI
AMBUL. MAMMOGRAFIA CTO

RADIOLOGIA SIRAI AMBUL MAMMO +ECO SIRAI
AMBUL. MAMMOGRAFIA CTO

RADIOL.SIRAI AMBULAT. RISONANZE
AMBUL.ENDOSCOPIA SIRAI

AMBUL. ENDOSCOPIA E COLONSCOPIA S. BARBARA
AMBUL. PNEUMOLOGIA SIRAI

AMBUL .SPIROMETRIA/OSP.S.BARBARA

AMBUL. PNEUMOLOGIA SIRAI

Dott. Manuli Sergio - Pneumologia - S.Ponziano
AMBUL .SPIROMETRIA/OSP.S.BARBARA
AMBULAT.CONT.PEDIATRIA ALLERGOL. ESCLUSIVA
Dr. Manuli Sergio - Pneumologia - Pol.lglesias
RADIOL SIRAI AMBULATORIO TAC

95.09.1
95.09.1
95.09.1
95.09.1
95.09.1
45.13

45.13

45.16

45.16

87.37.1
87.37.1
87.37.1
87.37.2
87.37.2
88.91.2
45.24

45.24

89.37.2
89.37.2
89.37.1
89.37.1
89.37.1
89.37.1
89.37.1
87.03.1

AMBULATORIO TAC C.T.O CON MEZZO DI CONTRAST 87.03.1

RADIOL SIRAI AMBULATORIO TAC

88.38.1

AMBULATORIO TAC SENZA MEZZO DI CONTRASTO C.188.38.1

AMBUL. CARDIOLOGIA SIRAI DOTT.ASTE

Dott. Fiori Gianmarco Cardiologia Carbonia
Dott.ssa Faedda Graziella Cardiologia Carbonia
Dott. Cherchi Stefano - Cardiologia - Giba
Dott.ssa Poddighe Anna - Cardiologia Iglesias

89.7
89.7
89.7
89.7
89.7

ESAME FUNDUS OCULI

ESAME FUNDUS OCULI

ESAME FUNDUS OCULI

ESAME FUNDUS OCULI

ESAME FUNDUS OCULI
ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA ( EGI
ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA ( EGI
ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA CON
ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA CON
MAMMOGRAFIA BILATERALE
MAMMOGRAFIA BILATERALE
MAMMOGRAFIA BILATERALE
MAMMOGRAFIA MONOLATERALE
MAMMOGRAFIA MONOLATERALE

RM CERV.E TR.ENCEF.SENZA E CONTRAS
SIGMOIDOSCOPIA CON ENDOCSOPIO FLE
SIGMOIDOSCOPIA CON ENDOCSOPIO FLE
SPIROMETRIA GLOBALE

SPIROMETRIA GLOBALE

SPIROMETRIA SEMPLICE

SPIROMETRIA SEMPLICE

SPIROMETRIA SEMPLICE

SPIROMETRIA SEMPLICE

SPIROMETRIA SEMPLICE

TC CAPO SENZA E CON CONTR. (TOMOGR
TC CAPO SENZA E CON CONTR. (TOMOGR
TC RACHIDE E SPECO VERTEBRALE

TC RACHIDE E SPECO VERTEBRALE

VISITA - CARDIOLOGIA

VISITA - CARDIOLOGIA

VISITA - CARDIOLOGIA

VISITA - CARDIOLOGIA

VISITA - CARDIOLOGIA

195

339
339
254
268
262



IGLESIAS - Pol. Iglesias
IGLESIAS - Pol. Iglesias

PORTOSCUSO (Cl) - Pol. Portoscuso
SANT'ANTIOCO (CI) - Pol. Sant'Antiocc Dott. Fiori Gianmarco Cardiologia Sant'Antioco
SANT'ANTIOCO (Cl) - Pol. Sant'Antiocc Dott.ssa Faedda Graziella Cardiologia Sant'Antioco

SANTADI (Cl) - Pol. Santadi
CARBONIA - Pol. S.Ponziano
IGLESIAS - Pol. Iglesias
CARBONIA - Osp. Sirai

IGLESIAS - Osp. Santa Barbara

IGLESIAS - Pol. Iglesias
CARBONIA - Osp. Sirai
CARBONIA - Osp. Sirai
CARBONIA - Pol. S.Ponziano
CARBONIA - Pol. S.Ponziano
GIBA (ClI) - Pol. Giba

GIBA (ClI) - Pol. Giba
IGLESIAS - Osp. C.T.O.

CARBONIA - Osp. Sirai
CARBONIA - Pol. S.Ponziano
CARBONIA - Pol. S.Ponziano
CARBONIA - Pol. S.Ponziano
IGLESIAS - Osp. C.T.O.
IGLESIAS - Pol. Iglesias
CARBONIA - Osp. Sirai
CARBONIA - Pol. S.Ponziano
GIBA (ClI) - Pol. Giba
IGLESIAS - Pol. Iglesias
CARBONIA - Pol. S.Ponziano
CARBONIA - Pol. S.Ponziano
GIBA (Cl) - Pol. Giba
IGLESIAS - Pol. Iglesias

Dr.ssa Macciotta Cinzia Cardiologia Iglesias

89.7

Dr.ssa Poddighe Anna Cardiologia Iglesias (esclus.x dial 89.7
Dr. Manunza Antonio Cardiologia Portoscuso esclusiva 89.7

Dott. Cherchi Stefano - Cardiologia - Santadi

89.7
89.7
89.7

Dr.Carcassona Mariano - S. Ponziano - Chirurgia vasco 89.7
Dr. Carcassona Mariano - Iglesias - Chirurgia vascolare 89.7

AMBUL. OSTE.GINECOL. VISITE SIRAI
AMBUL. DIAGNOSTICO ECOG/ GINECOL.
Dr.ssa Sorce Giuseppina Ginecologia Iglesias
AMBUL DI ORTOPEDIA ESCLUSIVA

SIRAI AMBUL. ORTOP.VISITE

Dr. D'Auria Luigi Ortopedia Carbonia

Dr. Peddio Giancarlo Ortopedia Carbonia
Dott. D'Auria Luigi - Ortopedia Giba

Dr. Onnis Giuseppe Ortopedia Giba

89.26
89.26
89.26
89.7
89.7
89.7
89.7
89.7
89.7

AMB.ORTOP. 1° VISITA CTO /PAGAMENTO TICKET AL N89.7
SANT'ANTIOCO (CI) - Pol. Sant'Antiocc Dr. Onnis Giuseppe Ortopedia Sant'Antioco

AMBUL. OTORINO SIRAI

Dott. Sulis Giulio Giovanni O.R.L. Carbonia
Dr. Porru Paoletto O.R.L. Carbonia

Dr.ssa Loi Nicoletta O.R.L. Carbonia

AMBUL. DI OTORINO CTO

Dr. Porru Paoletto O.R.L. Iglesias

AMBUL. UROLOGIA SIRAI

Dr.ssa Setzu Maria Pina Urologia Carbonia
Dr.ssa Portoghese Francesca Urologia Giba
Dr.ssa Setzu Maria Pina Urologia Iglesias
Dott. Agus Severino Dermatologia Carbonia
Dott. Moccia Luigi Dermatologia Carbonia
Dott.ssa Chiappe Monica - Dermatologia Giba
Dr.ssa Farris Loredana Dermatologia Iglesias

89.7
89.7
89.7
89.7
89.7
89.7
89.7
89.7
89.7
89.7
89.7
89.7
89.7
89.7
89.7

VISITA - CARDIOLOGIA

VISITA - CARDIOLOGIA

VISITA - CARDIOLOGIA

VISITA - CARDIOLOGIA

VISITA - CARDIOLOGIA

VISITA - CARDIOLOGIA

VISITA - CHIRURGIA VASCOLARE

VISITA - CHIRURGIA VASCOLARE

VISITA - GINECOLOGICA

VISITA - GINECOLOGICA

VISITA - GINECOLOGICA

VISITA - ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA
VISITA - ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA
VISITA - ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA
VISITA - ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA
VISITA - ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA
VISITA - ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA
VISITA - ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA
VISITA - ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA
VISITA - OTORINOLARINGOIATRIA
VISITA - OTORINOLARINGOIATRIA
VISITA - OTORINOLARINGOIATRIA
VISITA - OTORINOLARINGOIATRIA
VISITA - OTORINOLARINGOIATRIA
VISITA - OTORINOLARINGOIATRIA
VISITA - UROLOGIA

VISITA - UROLOGIA

VISITA - UROLOGIA

VISITA - UROLOGIA

VISITA DERMATOLOGICA

VISITA DERMATOLOGICA

VISITA DERMATOLOGICA

VISITA DERMATOLOGICA

48

13
16
349
261

65
10

37

18

13
12

18
12
20
10
18
10
30
46
28
55
45

N

12



IGLESIAS - Pol. Iglesias
CARBONIA - Osp. Sirai
CARBONIA - Osp. Sirai
CARBONIA - Osp. Sirai

CARBONIA - Pol. S.Ponziano
CARBONIA - Pol. S.Ponziano
IGLESIAS - Osp. Santa Barbara
IGLESIAS - Osp. Santa Barbara

IGLESIAS - Pol. Iglesias
IGLESIAS - Pol. Iglesias
CARBONIA - Osp. Sirai

Dr.ssa Montisci Elisabetta - Dermatologia - Iglesias
AMBUL NEUROL.Dr.ssa..CLAUDIA PIRAS
AMBUL. NEUR DOTT.PEDDIS SIRAI
AMBUL. NEUR. Dr.ssa.PODDIGHE

Dr.ssa Perra Leila Neurologia Carbonia
Dr.ssa Sanna Caterina Neurologia Carbonia
AMBUL. NEUROL S.BARB/DR.SSA..DEIDDA
AMBUL.NEUROL S.BARb/ dott.MUZZETTO
Dott. Ibba Sergio Neurologia Iglesias
Dr.ssa Usai Bruna Neurologia Iglesias
AMBULATORIO DI ONCOLOGIA SIRAI

89.7

89.13
89.13
89.13
89.13
89.13
89.13
89.13
89.13
89.13
89.7

VISITA DERMATOLOGICA

VISITA NEUROLOGICA
VISITA NEUROLOGICA
VISITA NEUROLOGICA
VISITA NEUROLOGICA
VISITA NEUROLOGICA
VISITA NEUROLOGICA
VISITA NEUROLOGICA
VISITA NEUROLOGICA
VISITA NEUROLOGICA
VISITA ONCOLOGICA

58
25
31
152
12
32
23
40
81
25



